W postępowaniu nr IN.2634.1.2023 na serwis centrali telefonicznej Zamawiający otrzymał pytania o następującej treści:

Pytanie
W nawiązaniu do opublikowanego postępowania nr IN.2634.1.2023 przesyłam uwagi do projektu umowy.
Zmiany dotyczą § 2 pkt 3, tj. proponujemy, aby otrzymał następujące brzmienie:
3) urządzeń określonych w § 1 ust. 1 pkt 6:
1. Utrzymania sprawności technicznej obejmującej porady, diagnostykę i konfigurację w ramach posiadanych przez Wykonawcę zasobów sprzętowych;
1. Zastosowania rozwiązania zastępczego, tzw. obejścia, w przypadku niemożliwego do naprawy uszkodzenia urządzenia, przy zastosowaniu zasobów technicznych dostępnych u Wykonawcy;
1. W przypadku braku możliwości naprawy, zastąpienie urządzenia sprzętem nowym o nie gorszych parametrach funkcjonalnych na koszt Zamawiającego. Wykonawca w terminie do 5 dni roboczych od dnia powzięcia wiedzy o takiej konieczności przedstawi Zamawiającemu do akceptacji wycenę zakupu nowego sprzętu. Wykonawca przystąpi do realizacji wycenionego zakupu po pisemnej akceptacji wyceny przez Zamawiającego.

Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zamianę projektu umowy

Pytanie
Zwracamy się również z prośba o wydłużenie terminu składania ofert do 29.03.2023 r.

Odpowiedź
Zamawiający wydłużył termin składania ofert do dnia 28.03.2023 r. do godz. 10.00
